
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor práce Bc. Lukáš Meca 
Studijní program Bezpečnost společnosti 
Specializace Bezpečnost logistických systémů 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Zefektivnění pracovních procesů ve vybrané společnosti 
s důrazem na bezpečnost logistických procesů 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, PhD. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 D 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,15) 

 
 
Autor diplomové práce volil zajímavé, ale značně obtížné téma. Práce je věcně správná, použitá 
metodika odpovídá zadání, nicméně cíl práce nebyl dle mého názoru naplněn. V metodice 
postrádám zdroje primárních dat, vlastní postup řešení či naznačení omezení, ke kterým během 
zpracovávání diplomové práce jistě došlo. Autor spíše využívá převzaté výstupy podniku, takže 
není možné jednoznačně odlišit autorovy myšlenky od těch převzatých. V práci dále postrádám 
větší autorův přínos v řešené oblasti. Vlastní hodnocení implementace nové technologie je 
postaveno na jediném komparativním ukazateli, což je značně subjektivní pojetí. Práce má 
spíše popisný nebo kompilační charakter. V hodnocené práci se objevuje značné množství 
obecných ustanovení, ale čtenář žádá konkrétní pojednání, aby bylo možné a zřejmé tuto práci 
využít v další praxi. I přes výše popsané nedostatky diplomovou práci doporučuji k obhajobě 
s hodnocením D. 
 
 
Práce není plagiátem. 
 



 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 
V Uherském Hradišti dne 20.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


